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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31530505A

2. Data e Regjistrimit 30/03/2023
3. Emri i Subjektit GREENIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, nr pasurie 
24/211/N-35, Zona Kadastrale 8512 
58.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është prodhimi i softuerit, konsulenca e 

TI-së dhe aktivitetet e lidhura me to (ose: prodhimi dhe 
shkëmbimi i mallrave dhe shërbimeve në lidhje me 
aktivitetin e TI-së (informacion teknologjia e komunikimit)) 
të tilla si, si shembull:- krijimin dhe marketingun e 
aplikacioneve, mjeteve teknologjike, pajisjeve harduerike që 
synojnë zhvillimin dhe menaxhimin e mjediseve dixhitale 
inovative. Marketingu mund të bëhet ose me shitje direkte, 
ose me dhënien e Licencave të Përdoruesit, ose nëpërmjet 
licencave me qira me kohë ose të ofrojë shërbime në renë 
kompjuterike në mënyrat Infrastruktura si shërbim, 
Platforma si shërbim, Softueri si shërbim; - krijimin, 
menaxhimin dhe marketingun e platformave dixhitale të 
shumëanshme, në të gjitha format e tyre, të cilat lehtësojnë 
ndërveprimin midis dy ose më shumë grupeve të dallueshme, 
por të ndërvarura të përdoruesve; - krijimin, menaxhimin dhe 
marketingun e zgjidhjeve dixhitale në të gjitha format e tyre, 
duke përfshirë, por pa u kufizuar në: zbatimin e teknologjive 
të mësimit të makinerisë, inteligjencën artificiale, internetin e 
gjërave (IOT), analizën parashikuese, realitetin virtual, 
realitetin e shtuar, rrjetet nervore, minierat e të dhënave , Big 
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Data, Reverse Engineering, Clustering, Networks 
ofTransmetim inovativ i të dhënave; - organizimi i biznesit, 
analiza dhe planifikimi i procedurave dhe/ose modeleve të 
biznesit për krijimin dhe menaxhimin e kompanive dixhitale, 
industrisë 4.0 dhe qyteteve inteligjente dhe zonave rurale; - 
krijimi, përvetësimi,shitjen dhe shfrytëzimin komercial në 
çdo formë të softuerit në pronësi ose të licencuar për 
përdorim; shfrytëzimi ekonomik në çdo formë të 
teknologjive, teksteve, vizatimeve, markave tregtare, 
patentave, licencave, produkteve, grafikëve, IT dhe pronës 
intelektuale, gjithashtu në koncesion ose në emër të palëve të 
treta, në lidhje me teknologjinë e informacionit, kompanitë 
dixhitale, industrinë 4.0 dhe smart qytetet dhe zonat rurale;- 
organizimin dhe drejtimin e trajnimit, orientimit dhe kurseve 
profesionale të personelit në përgjithësi, me të gjitha 
aktivitetet e lidhura dhe me pasojë; - marketingun e të gjitha 
llojeve të infrastrukturës, pajisjeve dhe teknologjisë, IT, 
telefon, harduer kompjuterik dhe softuer për mbështetjen 
teknike dhe logjistike të shërbimeve të ofruara. Ai gjithashtu 
mund të konceptojë, zhvillojë, regjistrojë dhe patentojë 
softuer të të gjitha llojeve dhe aplikacioneve dhe t''i 
komercializojë ato;- qiraja dhe dhënia me qira, duke 
përfshirë financat, të harduerit, softuerit, makinerive dhe 
pajisjeve të zyrës në përgjithësi.
Alda Coku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 22/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GRENIA SRL
               Para: 58.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alda.coku@outlook.it  
Telefon: +393420405903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4B9454-7273-4378-A26D-021E5F205B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4B9454-7273-4378-A26D-021E5F205B31
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096597-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F285C-01B5-4228-8D14-25EBA7DF1AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F285C-01B5-4228-8D14-25EBA7DF1AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F285C-01B5-4228-8D14-25EBA7DF1AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C5A8BD-0811-48A4-965C-39D74FCB63BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A117C96A-F5F8-417B-8F6C-5460603BB187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A117C96A-F5F8-417B-8F6C-5460603BB187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F9030-F6BD-4D5E-BD4E-72189F7A1D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F9030-F6BD-4D5E-BD4E-72189F7A1D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546323AF-D4FA-4394-95B5-84849926E7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918559E5-01A2-4562-A033-C28A74644B42

